

[Eikö uutiskirje näy oikein?](#)[Lue selaimella](#)[Poistu listalta](#) [Välitä eteenpäin](#)

Rakmaster



Rakmaster Oy - vastuullista rakennuspalvelua



Arvoisa Kiinteistöammattilainen

On olemassa vanha sanonta, että ammattilainen luottaa vain toiseen ammattilaiseen. Tähän on myös selkeä syy. Palkkaamalla tehtävään kuin tehtävään alan parhaita ammattilaisia, voi työn tilaaja luottaa siihen, että työ tehdään sovitulla tavalla, sovittuja normeja ja standardeja noudattaen sekä sovituissa aikatauluissa. Työn tilaajalle tämä tarkoittaa helpompaa kokonaisprojektin hallintaa sekä ennen kaikkea oman asiakkaansa luottamuksen säilyttämistä kun työt etenevät kuten loppuasiakkaan kanssa on sovittu.

Edellä mainituista syistä Helsinkiläinen Rakmaster Oy on ollut erityisesti kiinteistöalan ammattilaisten suosima remontointi ja saneerauspalveluiden luottotoimittaja jo 20 vuotta. Viime vuosina yhtiön toiminta on painottunut kiinteistöjen linjasaneerausurakoiden toimittamiseen, mutta yhtiö palvelee asiakkaitaan myös kaikissa muissa rakennusten uudistus, remonti- ja saneeraushankkeissa.

Ymmärrämme vastuunne asiakkaidenne tilaaman projektisuunnittelun ja työn toteutuksen osalta ja

siksi halusimme esittäytyä teille. Kun teette jatkossa hankesuunnitelmia rakennus, saneeraus- ja remontointihankkeiden osalta, muistattehan pyytää tarjouksen myös Rakmasterin ammattilaisilta. Meillä asiakkaan toive on laki ja työn laatu on aina sellaista josta voimme olla ylpeitä.

Aurinkoisin terveisin,

Rakmaster Oy

Seppo Käyräkangas

Toimitusjohtaja

+358 50 550 5933

seppo.kayrakangas@rakmaster.fi



Jätä meille **yhteydenottopyyntö**, asiantuntijamme ottavat teihin yhteyttä ensi tilassa.



Taloinfo.com

Vastuullista rakennuspalvelua.

Rakmaster Oy on huoneisto- ja kylpyhuoneremontointiin, korjausrakentamiseen ja putkiurakointiin erikoistunut perheyritys. Asiakkaitamme ovat yksityiset, yritykset ja yhteisöt. Olemme kasvaneet tasaisesti yhdeksi kokeneimmaksi ja monitaitoisimmaksi alan yritykseksi pääkaupunkiseudulla. Toimialueemme ovat Helsinki, Espoo ja Vantaa.

Rakmaster Oy

Rakennusmestari: Seppo Käyräkangas
seppo.kayrakangas@rakmaster.fi
Säästöpankinranta 8 B 12, 00530 Helsinki
Puh: +358 50 5505933
Fax: +358 9 4547472

Osoitelähde: Rakmaster Oy markkinointirekisteri

En halua enää jatkossa vastaanottaa
Rakmasterin uutiskirjeitä